
 
Postępowanie współfinansowane jest ze środków: 

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych 
 

1 
 

Pątnów, dnia 02.02.2023 r. 
 

 
 
  Znak: ZP.271.2.16.2022      
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego 

z kompleksem lekkoatletycznym w Załęczu Małym” 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i 2) oraz w związku z art. 266 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.)1 

Zamawiający – Gmina Pątnów informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 ust. 1) na 

wykonanie zadania pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego z kompleksem lekkoatletycznym 

w Załęczu Małym” 

za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez:  

 

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE JAROSŁAW BŁACH 

PĄTNÓW 239 

98-335 PATNÓW 

 
Kryteria oceny ofert: 

KRYTERIUM C: cena – 60 pkt  

KRYTERIUM G: długość okresu gwarancji jakości – 40 pkt  

 

Liczba uzyskanych punktów: 

KRYTERIUM C: cena – 60 pkt  

KRYTERIUM G: długość okresu gwarancji jakości– 40 pkt  

Razem: 100 pkt 

 

 
1 Zwaną dalej ustawą Pzp. 



 
Postępowanie współfinansowane jest ze środków: 

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych 
 

2 
 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagania określone w SWZ i złożył ofertę z 

najkorzystniejszym bilansem kryteriów – ceny i długość okresu gwarancji jakości. Ponadto  

Wykonawca nie podlega wykluczeniu a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

Informacja o terminie zawarcia umowy: Zgodnie z art. 308 ust. 2 z zastrzeżeniem art. 577 

ustawy Pzp, umowa może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie przesłano przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Ponadto Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej 

oferty ani nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

W toku niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy przysługują środki 

ochrony prawnej zgodnie z Działem IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp. 

 

 
 

 
W załączeniu:  1. Zbiorcze zestawienie ofert wraz z punktacją w przyjętym kryterium 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Wykonawcy,  
2.  a/a 

                                                                      ……….……………………………………………………………….. 
                                                                               (data i podpis kierownika zamawiającego 
                                                                                                   lub osoby upoważnionej)   



 
Postępowanie współfinansowane jest ze środków: 

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych 
 

3 
 

 
Zbiorcze zestawienie ofert 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium C (Cena 

brutto) 60 pkt 

Punktacja w 

kryterium C 

Kryterium G (Długość 

okresu gwarancji) 40 

pkt 

Punktacja w 

kryterium G 
Punktacja razem 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. 

Usługi Ogólnobudowlane 

Jarosław Błach 

Pątnów 239 

98-335 Pątnów 

960 000,01 60 pkt 60 miesięcy 40 pkt 100 pkt 

2. 

ACTIVA Longin Witkowski 

ul. Narutowicza 53/6 

90-130 Łódź 

1 068 870,00 53,89 60 miesięcy 40 pkt 93,89 pkt 

3. 

Multi Set sp. z o.o. 

ul. Południowa 32a 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

1 099 620,00 52,38 60 miesięcy 40 pkt 92,38 pkt 

4. 

EVERSPORT Sp. z o.o. 

ul. Kiersnowskiego 12/20 

03-161 Warszawa 

1 134 260,05 50,78 60 miesięcy 40 pkt 90,78 pkt 

5. 

P.W. ProCom Wiktoria 

Andrzejewska  

ul. Lipowa 7 

87-617 Bobrowniki 

1 170 960,00 49,19 60 miesięcy 40 pkt 88,19 pkt 



 
Postępowanie współfinansowane jest ze środków: 

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych 
 

4 
 

 
                                                                                                                                                                          02.02.2023 r. 
 
 
 
 
 

……………………………….……………………………………………………………….. 
                                                                         (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)    


		2023-02-02T13:48:34+0100


		2023-02-02T13:49:00+0100




